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ZNOWU STARTUJEMY

01 września  w  naszej szkole odbyło się rozpoczęcie roku szkolnego 2011/2012. Szczególnie uroczyście powitano uczniów klasy I Pani Dyrektor mgr Aleksandra  Hanc pasowała maluchów na uczniów dotykając ich ramienia dużym kolorowym ołówkiem. Wychowawczyni mgr Bożena Friedrich  rozdała dyplomy pasowania na ucznia, Wszyscy obejrzeliśmy program artystyczny

  
      

          

SPRZĄTANIE ŚWIATA

  Dnia 16 września uczniowie pod opieką wychowawców brali udział w akcji „Sprzątanie Świata”. Porządkowano teren wokół szkoły , boisko przy Straży Pożarnej, oraz tereny w okolicy lasu. Zebrano kilkanaście worków śmieci. Akcja koordynowana była przez nauczyciela przyrody  mgr Teresę Bosy. Kontynuacją akcji „Sprzątanie świata” jest zbiórka surowców wtórnych takich jak makulatura.Za pieniądze pozyskane ze sprzedaży makulatury zostaną zakupione nowoczesne stojaki na rowery  którymi uczniowie dojeżdżają do szkoły  
      

        

  

ŚWIETLICOWE HARCE

  Nasza szkolna świetlica zawsze była ulubionym miejscem , w którym uczniowie oprócz odrabiania zadań domowych mogli grać w gry planszowe i korzystać z internetu .Po wakacyjnym remoncie  świetlica zyskała dodatkowe pomieszczenie i stała się placem  zabaw ruchowych dzięki realizacji projektu „Radosna szkoła”. Obecnie świetlica jest wyposażona w kolorowe maty , tunele i wielkie fotelo –pufy. Dzieci mogą teraz radośnie czołgać się , bawić i relaksować po intensywnej nauce .Wzbogacono również kącik gier planszowych i dydaktycznych , dzięki czemu dzieci mogą efektywnie spędzać wolny czas po lekcjach, czy tez oczekując na zajęcia pozalekcyjne  
      

          

ZBIÓRKA MAKULATURY
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W szkole jak co roku przeprowadzana jest zbiórka makulatury. Paczki związane, zważone i podpisane można składać do 7.10.2011(piątek) w blaszanym garażu  przy szkole i zgłosić u wychowawcy. CELEM ZBIÓRKI JEST ZAKUP NOWOCZESNEGO STOJAKA NA ROWERY DLA UCZNIÓW

  
      

            
        
      

        

DYSKOTEKA Z OKAZJI HALLOWEEN

Dnia 3.11.2011 odbyła się w naszej szkole dyskoteka z okazji Halloween, w której uczestniczyli wszyscy lubiący bawić się przy świetle dyniowych lampionów. Tradycyjnie wiele osób przebrało się za strachy i duchy. Nowością były czarownice i czarownicy, którzy od rana przylatywali do naszej szkoły na miotłach. W czasie dyskoteki odbyło się szereg konkursów tanecznych i sprawnościowych takich jak „Nie wypuść ducha” oraz „ Mocny ducha dmuch” pod opieką Bogumiły Wała  Wszyscy znakomicie się bawili.

  

  
      

          

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ

Dnia 13.10.2011 w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji dnia edukacji narodowej. Swoją obecnością zaszczycili nas emerytowani nauczyciele, ksiądz proboszcz Andrzej Pyrsz  i przedstawiciele Rady Rodziców. Samorząd uczniowski wręczył wszystkim pracownikom szkoły oraz gościom przygotowane na tę uroczystość słodkie upominki. W części artystycznej zobaczyliśmy zespół teatralny klas I i II, który pod kierunkiem p. mgr Gabrieli Hulbój  przygotował dwie scenki obrazujące różne humorystyczne sytuacje zdarzające się uczniom w szkole. Uroczystość uświetniły występy dzieci z zespołów instrumentalnego i wokalnego. W ich wykonaniu usłyszeliśmy wodewil pt. „Wakacyjny bagaż z piosenką”. Program przygotowała p. mgr Danuta Fojcik . Na zakończenie akademii głos zabrała p. dyrektor mgr Aleksandra Hanc , która podziękowała za współpracę wszystkim pracownikom szkoły. Nagrodą Dyrektora Szkoły zostali wyróżnieni następujący nauczyciele:
 mgr Gabriela Hulbój , mgr Jolanta Handziuk , mgr Anna Migacz , Alicja Myśliwiec , Bogumiła Wała.  Nagrodę Burmistrza Miasta Pszów otrzymała p. mgr Danuta Fojcik.
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DZIEŃ CHŁOPCA

30 września w naszej szkole  obchodzono Dzień Chłopca. Samorząd Szkolny złożył wszystkim „ mężczyznom tym dużym i tym małym” moc najserdeczniejszych życzeń. Maluchy urządzały imprezę w klasach, dziewczęta kupiły chłopcom drobne upominki. Wszyscy mogli się również bawić na szkolnej dyskotece, na której przeprowadzono różnorodne konkursy. Humory dopisywały. Chłopcy stwierdzili, że zabawa była bardzo udana.

  

  
      

          

TWÓRCZOŚĆ LITERACKA

Nauczyciel języka polskiego dr.Izabela Łuc  przygotowała wraz z dziećmi  książkę . Prace dzieci lubiących tworzyć utwory literackie zostały umieszczone w zbiorze pod wspólnym tytułem Monografia „Teksty uczniów malowane słowem i wyobraźnią” Jest to zbiór twórczości literackiej i plastycznej uczniów klas IV-VI. Wydanie książki którą można kupić w naszej szkole jest przykładem twórczej metody motywowania uczniów do aktywności, możliwością ukazania  kompetencji językowych, jak również sposobem dowartościowania ucznia. W książce znalazły się baśnie i opowiadania uczniów z klas IV-VI. Oto ich tytuły i autorzy: (Klasa IV) Justyna Barabasz – „Przygody Jagody”, Klaudia Bauerek – „Piękna siostra”, Beata Groborz – „Diamentowy kwiat”, Konstancja Hanc – „Dwie przyjaciółki”, Maja Jakubaszek – „Siostry”, Kamil Kałuża – „Dziwna Jaszczurka”, Julia Kruszyńska  – „Zaczarowana choinka”, Dawid Kustos  – „ Przygoda w Lipce”, Agnieszka Nowak  – „Przygody Agnieszki i Konstancji”, Magdalena Roth  – „Magiczny motylek”, Łukasz Sowa  – „Zagubieni w lesie”; (klasa V) Dominik Gołofit  – „Baśń o pięciu braciach”, Michał Górniak  – „Dom”, Weronika Halama  – „Przyjaciółki jako siostry”, Donata Jureczko  – „Damian w Fantastykolandii”, Weronika Krakowczyk – „Magiczny koń”, Jakub Lewandowski  – „Baśń o Jakubie”, Dawid Mańka  – „Jak Kazimierz został rycerzem”, Mateusz Mańka  – „O smoku, księżniczce i dzielnym księciu”, Marta Migacz  – „ Baśń o trzech siostrach”, Klaudia Paciok  – „Dziewczynka z orzechami”, Dominika Pindor  – „Odwaga za niepokorę”, Krzysztof Polnik  – „O szczęściu”, Kacper Rolnik  – „Baśń o jabłoni”, Radosław Sielski  – „Baśń o zaginionej czarodziejskiej kuli”, Magdalena Stokowy  – „Dzieci z jabłkami”, Mateusz Swoboda  – „Baśń o księżniczce Dianie”, Angelika Szostek  – „Walka o księżniczkę”, Weronika Wójcik  – „Uratowana księżniczka”, Piotr Żyliński  – „ Gaja i opowiadania ze Zwierzęcej Doliny”; (klasa VI) Karol Cichoń  – „Małe, wielkie serce”, Seweryn Durczok  – „Iście królewska wyprawa na grzyby”, Anna Hercog – „Getherlland”, Nicola Kabut  – „Moc prawdziwej przyjaźni”, Magdalena Kurka  – „Szczęście Anieli”, Kinga Michałek  – „Wróżka na wyspie”, Wiktoria Morawiec  – „Zaczarowane bagna”, Żaneta Prusowska  – „Baśń o pięknej Lianie”, Patrycja Siedlanowska – „Tajemnicza Kraina”, Eliza Swoboda  – „Zaczarowany klucz”, Julia Szymiczek  – „Zjawiskowa kraina”, Michalina Tulec  – „Klejnot Życia”. Autorami wierszy o wyobraźni są: (Klasa VI) Kamil Adamczyk – „Dziecięca wyobraźnia”, Alicja Kubik – „Moja wyobraźnia”, Marek Ogerman – „Zeszyt zwany wyobraźnią”, Izabela Przygoda – „Życiowa wyobraźnia”, Adrian Reś – „O wyobraźni”, Paweł Tesarowicz – „Czadowy wyścig wyobraźni”, Karolina Wieczorek – „Cuda wyobraźni”. Ilustracje wykonane zostały przez uczniów: Jakub Chruścicki, Beata Groborz, Konstancja Hanc, Anna Hercog, Anna Hercog, Maja Jakubaszek, Donata Jureczko, Donata Jureczko, Kamil Kałuża, Weronika Krakowczyk, Dawid Kustos, Mateusz Mańka,Marta Migacz, Agnieszka Nowak, Żaneta Prusowska, Magdalena Roth, Patrycja Siedlanowska, Eliza Swoboda, Mateusz Swoboda, Dominika Szolc, Dominika Szolc, Michalina Tulec, Weronika Wójcik. Ilustracje wykonano pod kierunkiem mgr Moniki Kołodziej  i dr Izabeli Łuc.

  
      

        

ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA

Przed nadejściem świąt Bożego Narodzenia odbyły się w naszej szkole spotkania jasełkowo-wigilijne. Swoją obecnością zaszczycili nas członkowie Rady Miejskiej Mieczysław Jóźwicki  i Henryk Żydek,  ksiądz proboszcz Andrzej Pyrsz  i przedstawiciel związku Związku Zawodowego „Kadra” działającego przy Kopalni Rydułtowy-Anna .Mirosław Tatura.  Uczniowie z kółka teatralnego klas I i II pod opieką mgr Izabeli Hulbój i dr Izabeli Łuc  przygotowali bardzo nastrojowe jasełka p.t. „Niebiański Figiel”. Jasełka miały przybliżyć dzieciom istotę Świąt Bożego Narodzenia i uzmysłowić że ważniejsza od prezentu jest miłość Boga przychodzącego do człowieka. Piękne polskie kolędy i pastorałki oraz gra dzieci wprowadziły nas w świąteczny  nastrój, a przesłanie z betlejemskiej groty wygłoszone przez aniołki pozostawiło nas w bożonarodzeniowej zadumie. Dzieci z klas III-VI przygotowane przez Bogumiłę Wała  zaśpiewały także kolędy w języku angielskim. Uczniowie z kółka teatralnego z klas III i IV pod kierunkiem Alicji Myśliwiec  przygotowali scenkę teatralną w gwarze śląskiej p.t. „Pszojemy Mikołajowi”, oraz montaż poetycko-kolędowy p.t. „Jest taki dzień”. Wspólnie śpiewaliśmy kolędy. Były również życzenia w gwarze śląskiej - Życzymy Wom obyście w te świynta byli wyzgierni jak nowonarodzony Panbůczek w Betlyjae, w Nowym Roku zaś trzimejcie się zdrowo tego każdyj poczciwyj Ślązoczce i Ślązokowi życzą uczniowie i pracownicy SP3 w Pszowie i ks. Proboszcz Andrzej Pyrsz.

 3 / 4



ROK SZKOLNY 2011/2012

    
      

          

Z ABAWA SYLWESTROWA

W sobotę 31 grudnia 2011 rodzice i okoliczni mieszkańcy Pszowa bawili się na zabawie sylwestrowej .Do tańca przygrywał zespół „Adler”. a obfity bufet i pomysłowo udekorowana sala gimnastyczna dostarczyły uczestnikom zabawy wielu wrażeń. Zabawa trwała do białego rana. Dochód z imprezy zostanie przeznaczony na pomoce szkolne.
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